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LỊCH BẾ GIẢNG 
                Theo Qui định số 775/TM-ĐT về việc thực tập và làm tốt nghiệp đối với đại học chính quy Khoá 43 và cao đẳng Khóa 12, nhà trường thông báo lịch bế giảng và trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên đại học chính qui K43 và cao đẳng 12 như sau:
	Ngày
	Giờ 
	Hội trường
	Ghi chú

	
	
	H1
	H2
	H3
	

	11/8/2011
	8h00
	Khoa A,Q
	Khoa N
	Khoa I
	 

	11/8/2011
	14h00
	Khoa B
	Khoa E
	Khoa F
	 

	12/8/2011
	8h00
	Khoa C
	Khoa H
	 
	 

	12/8/2011
	14h00
	Khoa D
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